SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 02/ 2021 – EEMTI ANA NORONHA

A Diretora Escolar da EEMTI ANA NORONHA, INEP: 23235705, no uso de suas atribuições

legais torna público o resultado das inscrições para professor de Matemática e Inglês,

conforme edital 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e portaria 02/2021/EEMTI Ana

Noronha.

ORD. CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO

01 EDICLEIDE ROLIN TAVARES MATEMÁTICA DEFERIDA

02 TIAGO DE MELO RODRIGUES MATEMÁTICA DEFERIDO

03 MARCIEL DA SILVA FREIRE INGLÊS DEFERIDO

Parambu-CE, 18 de novembro de 2021

Edigleuma do Socorro Barbosa Amador Silva
MAT: 50419916

DOE/CE: 03/05/2018.